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NE& baze te njoftimit te Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies se punés ne shérbimin civil, pas miratimit te kryetarit te komunés, Sektori i
Burimeve Njerézore jep keté:

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés pas pérfundimit t& procedurave t€ lartcekura, duke u bazuar n& nenin 11, formulari
“E” t& Udhé&zimit administrativ t&¢ MASHT-it nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e
zgjedhjes sé& Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t€ institucionit edukativo-arsimor dhe
aftésues, n€ baze t& rezultateve t& vlerésimit t& p&rgjithshém t& kandidatéve nga lista e
ngushta ka propozuar kété kandidat me mé shumti piké si ne vijim:

L Pozita: drejtor né ShFMU- “Tefik Canga”- Prishting
Shemsi Osmani

Andaj, sipas rezultateve te cekura me larte, bazuar ne nenin 7 te udhézimit administrativ te
MASHT-it nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes se Drejtorit dhe Zévendés

drejtorit te institucionit edukativo- arsimore dhe aftésues, kryetari i Komunés s¢ Prishtinés
ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatin me mé& s€ shumti piké.

Prishting
Dt: 17.01.2019 Si



